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 TROFEO A SQUADRE 2022   
CENTRO SPORTIVO ESCHILO2 - Roma, Via del fosso di dragoncello, 201    

DOMENICA 13 NOVEMBRE 2022 



 

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 SCRETI GAIA (DIFIR) 2005 DIFIR F APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 25 DO 25''40

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 MASCARO GIULIA 2010 A2 F ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 DO 37''00
2 MASCARO CHIARA 2012 B2 F ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 DO 40''00
3 PAZIENZA SVEVA 2010 A2 F ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 DO 41''00
4 PRINCIPE ALICE 2011 A1 F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 DO 43''00
5 BARBERA ELISA 2010 A2 F ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 DO 43''00
6 SCHVARCZ MARTA YUN 2013 B1 F ATHLON POINT 2000 SSD 50 DO 46''00
7 PARISE SARA 2010 A2 F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 DO 48''00
8 EQUINOZIO GRETA 2013 B1 F ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 DO 50''00
9 GUIDA AGNESE 2011 A1 F ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 DO 50''00
10 MORI CARLOTTA 2012 B2 F VALEAS SSD ARL 50 DO 51''00
11 DE NOVELLIS VIOLA 2013 B1 F ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 DO 55''00
12 BATTISTONI DIANA 2011 A1 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 DO 58''00
13 FONTANA MARTINA 2014 ESC F ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 DO 1'00''00
14 RANIERI LEYLA 2014 ESC F SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 50 DO 1'00''00
15 CARLINO VITTORIA 2014 ESC F VIRTUS SANTA MARIA 50 DO 1'00''00
16 COSTANZO ALICE 2014 ESC F VIRTUS SANTA MARIA 50 DO 1'00''00
17 FARINAZZO SOFIA 2013 B1 F APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 50 DO 1'00''00
18 FARINAZZO GIULIA 2013 B1 F APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 50 DO 1'00''00
19 ALTOMARE FRANCESCA 2013 B1 F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 DO 1'00''00
20 ALTOMARE BARBARA 2013 B1 F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 DO 1'00''00
21 BOSTIOG EMMA STEFANIA 2012 B2 F ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 DO 1'00''00
22 CHELARU GIULIA 2012 B2 F VALEAS SSD ARL 50 DO 1'00''00
23 CARUCCI MICHELLE 2011 A1 F APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 50 DO 1'00''00
24 RESTANTE GRETA 2011 A1 F APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 50 DO 1'00''00
25 MINASOLA REBECCA 2014 ESC F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 DO 1'10''00
26 BASCIETTO MAYA 2014 ESC F ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 DO 1'45''00
27 CARUSO CHIARA 2014 ESC F ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 DO 2'00''00
28 DE LUCIA EMMA 2014 ESC F ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 DO 2'00''00
29 MOUKABIL SOFIA 2014 ESC F ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 DO 2'00''00
30 NORO CHIARA 2013 B1 F APPIO 2009 ROMA 50 DO 2'00''00
31 AMICUCCI GAJA 2013 B1 F ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 DO 2'00''00
32 CANTONI VIOLA 2013 B1 F ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 DO 2'00''00

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 SCRETI GAIA (DIFIR) 2005 DIFIR F APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 25 SL 24''60

TROFEO A SQUADRE NUOTO ASI 2023
CENTRO SPORTIVO ESCHILO2 - Roma, Via del fosso di dragoncello, 201 - DOMENICA 13 NOVEMBRE 2022

50 DORSO

GRUPPO DIFIR , ES.C -B1-B2-A1-A2 FEMMINE - inizio gare 13.45

25 DORSO DIFIR

25 STILE LIBERO DIFIR



NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 NAPOLIONI SOFIA 2011 A1 F ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 SL 35''00
2 PRINCIPE ALICE 2011 A1 F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 SL 36''00
3 PAOLINI ANGELICA 2011 A1 F ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 SL 37''00
4 CIOCCI AURORA 2010 A2 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 SL 39''00
5 MASSARONI GIULIA 2010 A2 F ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 SL 40''00
6 MATRULLO CLAUDIA 2011 A1 F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 SL 40''05
7 DI SANTO MARTA 2012 B2 F ATHLON POINT 2000 SSD 50 SL 42''00
8 GUIDA AGNESE 2011 A1 F ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 SL 43''00
9 CARDELLINI LUDOVICA 2010 A2 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 SL 43''00
10 PARISE SARA 2010 A2 F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 SL 44''00
11 DE NOVELLIS VIOLA 2013 B1 F ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 SL 45''00
12 CARDONE LUDOVICA 2011 A1 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 SL 45''00
13 BINI GIULIA 2012 B2 F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 SL 47''00
14 DI CIANO ALESSANDRA 2012 B2 F ATHLON POINT 2000 SSD 50 SL 48''00
15 MORI CARLOTTA 2012 B2 F VALEAS SSD ARL 50 SL 48''00
16 TOMASELLO GIULIA 2012 B2 F ATHLON POINT 2000 SSD 50 SL 50''00
17 TOGNONI MARIA 2012 B2 F ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 SL 50''00
18 BATTISTONI DIANA 2011 A1 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 SL 50''00
19 RISTUCCI GINEVRA 2010 A2 F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 SL 50''00
20 FANARA BENEDETTA 2010 A2 F APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 50 SL 50''30
21 SQUILLACIOTI ELENA 2012 B2 F APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 50 SL 50''50
22 CALDERARI ALESSANDRA 2012 B2 F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 SL 52''96
23 MOSCIA ROSSELLA 2011 A1 F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 SL 53''44
24 CREA DESIREE 2014 ESC F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 SL 58''00
25 BOVERI GIORGIA 2014 ESC F ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 SL 1'00''00
26 RANIERI LEYLA 2014 ESC F SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 50 SL 1'00''00
27 COSTANZO ALICE 2014 ESC F VIRTUS SANTA MARIA 50 SL 1'00''00
28 FARINAZZO SOFIA 2013 B1 F APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 50 SL 1'00''00
29 FARINAZZO GIULIA 2013 B1 F APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 50 SL 1'00''00
30 ALTOMARE FRANCESCA 2013 B1 F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 SL 1'00''00
31 ALTOMARE BARBARA 2013 B1 F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 SL 1'00''00
32 RAFFAELLI SOFIA 2013 B1 F VIRTUS SANTA MARIA 50 SL 1'00''00
33 GJOKA ESTER 2012 B2 F NEW LINE POMEZIA 2 SSD (RM) 50 SL 1'00''00
34 LO SARDO OLIVIA 2012 B2 F SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 50 SL 1'00''00
35 CHELARU GIULIA 2012 B2 F VALEAS SSD ARL 50 SL 1'00''00
36 CARUCCI MICHELLE 2011 A1 F APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 50 SL 1'00''00
37 RESTANTE GRETA 2011 A1 F APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 50 SL 1'00''00
38 SCARPA ELISA 2014 ESC F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 SL 1'04''67
39 BERARDI GINEVRA 2013 B1 F A.S.D.PIANETA SPORT RIETI 50 SL 1'06''00
40 MINASOLA REBECCA 2014 ESC F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 SL 1'08''00
41 BARBACARIU VICTORIA 2013 B1 F A.S.D.PIANETA SPORT RIETI 50 SL 1'09''00
42 PETRUCCI GIORGIA 2014 ESC F A.S.D.PIANETA SPORT RIETI 50 SL 1'15''00
43 NORO CHIARA 2013 B1 F APPIO 2009 ROMA 50 SL 2'00''00
44 SOMMI AZZURRA 2013 B1 F ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 SL 2'00''00

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR

50 STILE LIBERO

50 RANA



1 CIOCCI AURORA 2010 A2 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 RN 49''00
2 MASSARONI GIULIA 2010 A2 F ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 RN 50''00
3 FEDERICO GRETA 2012 B2 F ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 RN 52''00
4 MATRULLO CLAUDIA 2011 A1 F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 RN 52''05
5 CARDELLINI LUDOVICA 2010 A2 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 RN 53''00
6 SCHVARCZ MARTA YUN 2013 B1 F ATHLON POINT 2000 SSD 50 RN 55''00
7 BARBERA MARTA 2013 B1 F ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 RN 55''00
8 CARDONE LUDOVICA 2011 A1 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 RN 55''00
9 TOMASELLO GIULIA 2012 B2 F ATHLON POINT 2000 SSD 50 RN 57''00
10 SQUILLACIOTI ELENA 2012 B2 F APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 50 RN 57''10
11 FANARA BENEDETTA 2010 A2 F APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 50 RN 57''10
12 DI CIANO ALESSANDRA 2012 B2 F ATHLON POINT 2000 SSD 50 RN 59''00
13 EQUINOZIO GRETA 2013 B1 F ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 RN 1'00''00
14 BOSTIOG EMMA STEFANIA 2012 B2 F ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 RN 1'00''00
15 CATARINELLI SOFIA 2012 B2 F ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 RN 1'00''00
16 GJOKA ESTER 2012 B2 F NEW LINE POMEZIA 2 SSD (RM) 50 RN 1'00''00
17 SEGATTO MATILDE 2012 B2 F ATHLON POINT 2000 SSD 50 RN 1'04''00
18 MOSCIA ROSSELLA 2011 A1 F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 RN 1'04''12
19 CREA DESIREE 2014 ESC F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 RN 1'05''00
20 RISTUCCI GINEVRA 2010 A2 F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 RN 1'06''05
21 BINI GIULIA 2012 B2 F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 RN 1'07''00
22 TOGNONI MARIA 2012 B2 F ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 RN 1'10''00
23 CALDERARI ALESSANDRA 2012 B2 F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 RN 1'11''00
24 BARBACARIU VICTORIA 2013 B1 F A.S.D.PIANETA SPORT RIETI 50 RN 1'14''00
25 CARLINO VITTORIA 2014 ESC F VIRTUS SANTA MARIA 50 RN 1'15''00
26 RAFFAELLI SOFIA 2013 B1 F VIRTUS SANTA MARIA 50 RN 1'15''00
27 BOVERI GIORGIA 2014 ESC F ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 RN 1'20''00
28 BERARDI GINEVRA 2013 B1 F A.S.D.PIANETA SPORT RIETI 50 RN 1'24''00
29 PETRUCCI GIORGIA 2014 ESC F A.S.D.PIANETA SPORT RIETI 50 RN 1'40''00
30 CARUSO CHIARA 2014 ESC F ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 RN 2'00''00
31 LO SARDO OLIVIA 2012 B2 F SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 50 RN 2'00''00

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 MASCARO GIULIA 2010 A2 F ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 FA 35''00
2 BARBERA ELISA 2010 A2 F ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 FA 40''00
3 PAZIENZA SVEVA 2010 A2 F ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 FA 41''00
4 MASCARO CHIARA 2012 B2 F ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 FA 42''00
5 BARBERA MARTA 2013 B1 F ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 FA 45''00
6 NAPOLIONI SOFIA 2011 A1 F ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 FA 45''00
7 PAOLINI ANGELICA 2011 A1 F ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 FA 46''00
8 DI SANTO MARTA 2012 B2 F ATHLON POINT 2000 SSD 50 FA 48''00
9 FEDERICO GRETA 2012 B2 F ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 FA 50''00
10 CATARINELLI SOFIA 2012 B2 F ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 FA 55''00

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 PIACENTI ALESSANDRO (DIFIR) 2008 DIFIR M VALEAS SSD ARL 25 DO 30''00

GRUPPO DIFIR , ES.C -B1-B2-A1-A2 MASCHI - inizio gare 15.00

25 DORSO DIFIR

50 FARFALLA



2 TUTINO ALESSANDRO (DIFIR) 2002 DIFIR M VALEAS SSD ARL 25 DO 45''00

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 ADDARI SIMONE 2014 ESC M SPORT 2000 S.S.D. ARL ROMA 50 DO 27''00
2 NICOLAI MARCO 2014 ESC M SPORT 2000 S.S.D. ARL ROMA 50 DO 27''00
3 MARCONI MATTIA 2010 A2 M ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 DO 40''05
4 VENTRONE LORENZO 2011 A1 M APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 50 DO 47''00
5 FINOCCHIARO ALESSANDRO 2012 B2 M APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 50 DO 49''40
6 CACCIATORE NICOLAS 2010 A2 M APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 50 DO 49''70
7 SIRIU STEFANO 2013 B1 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 DO 53''00
8 BERNARDI ALESSIO 2011 A1 M VALEAS SSD ARL 50 DO 54''00
9 PALMIERI MIRCO 2013 B1 M ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 DO 55''00
10 SANFILIPPO DIEGO 2012 B2 M ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 DO 55''00
11 UMBRO DIEGO 2012 B2 M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 DO 56''76
12 CIARAVOLO GABRIELE 2010 A2 M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 DO 58''00
13 IACOBACCI DIEGO 2014 ESC M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 50 DO 1'00''00
14 CORDO' FILIPPO 2014 ESC M VIRTUS SANTA MARIA 50 DO 1'00''00
15 MILANO SIMONE 2014 ESC M VIRTUS SANTA MARIA 50 DO 1'00''00
16 ROMERO AGUIRRE ALESSANDRO 2014 ESC M VIRTUS SANTA MARIA 50 DO 1'00''00
17 BARONCI GIORGIO 2013 B1 M VIRTUS SANTA MARIA 50 DO 1'00''00
18 LEPRE ANDREA 2012 B2 M NEW LINE POMEZIA 2 SSD (RM) 50 DO 1'00''00
19 BARBUTO ANTONIO 2012 B2 M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 50 DO 1'00''00
20 PILI MATTIA 2012 B2 M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 50 DO 1'00''00
21 DI SILVESTRE MANUEL 2011 A1 M APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 50 DO 1'00''00
22 CARBONI CARRERO SERGIO ALESSANDRO 2011 A1 M NEW LINE POMEZIA 2 SSD (RM) 50 DO 1'00''00
23 DI RAUSO EMILIANO 2011 A1 M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 DO 1'04''00
24 ROSICARELLI LUCA 2012 B2 M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 DO 1'08''00
25 GIACALONE ANDREA 2014 ESC M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 DO 1'10''00
26 SBARDELLA EDOARDO 2014 ESC M APPIO 2009 ROMA 50 DO 1'30''00
27 TULLIO CRISTIANO 2014 ESC M APPIO 2009 ROMA 50 DO 1'30''00
28 GIOVANNETTI JACOPO 2012 B2 M APPIO 2009 ROMA 50 DO 1'30''00
29 TROLLI MANUEL 2011 A1 M NEW LINE POMEZIA 2 SSD (RM) 50 DO 1'30''00
30 VANNUCCI TOMMASO 2014 ESC M ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 DO 1'45''00
31 PALMIERI VALERIO 2013 B1 M ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 DO 2'00''00
32 DELLO BUONO GABRIELE 2013 B1 M ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 DO 2'00''00

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 PIACENTI ALESSANDRO (DIFIR) 2008 DIFIR M VALEAS SSD ARL 25 SL 40''00
2 TUTINO ALESSANDRO (DIFIR) 2002 DIFIR M VALEAS SSD ARL 25 SL 40''00

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 ADDARI SIMONE 2014 ESC M SPORT 2000 S.S.D. ARL ROMA 50 SL 25''00
2 NICOLAI MARCO 2014 ESC M SPORT 2000 S.S.D. ARL ROMA 50 SL 25''00
3 PECORELLA GIULIO 2011 A1 M ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 SL 34''00
4 TESTAGUZZA GIORGIO 2010 A2 M ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 SL 34''00
5 MARCONI MATTIA 2010 A2 M ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 SL 34''50

25 STILE LIBERO DIFIR

50 DORSO

50 STILE LIBERO



6 DI GIROLAMO LAPO 2011 A1 M ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 SL 35''00
7 CAPUANO GAETANO 2010 A2 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 SL 35''00
8 MECOZZI GIACOMO 2010 A2 M ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 SL 35''00
9 QUARANTA NICOLO' 2010 A2 M ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 SL 35''00
10 PELLICCIONE GABRIELE MARIO 2010 A2 M APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 50 SL 36''70
11 CACCIATORE NICOLAS 2010 A2 M APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 50 SL 37''50
12 CIOBANU DENIS 2012 B2 M NEW LINE POMEZIA 2 SSD (RM) 50 SL 37''60
13 PERSIANI GABRIELE 2011 A1 M ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 SL 38''00
14 CROCETTI MASSIMO 2011 A1 M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 SL 38''00
15 VENTRONE LORENZO 2011 A1 M APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 50 SL 39''50
16 ZAGANELLI GABRIELE 2014 ESC M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 SL 40''00
17 BERINDE RICCARDO 2012 B2 M NEW LINE POMEZIA 2 SSD (RM) 50 SL 40''50
18 COLAGIACOMO RICCARDO 2011 A1 M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 SL 41''90
19 DE PROSPERI MATTEO 2012 B2 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 SL 42''00
20 RUDA LEONARDO 2010 A2 M VALEAS SSD ARL 50 SL 42''00
21 FINOCCHIARO ALESSANDRO 2012 B2 M APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 50 SL 42''60
22 ZERILLI DANIELE 2011 A1 M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 SL 43''00
23 CIARAVOLO GABRIELE 2010 A2 M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 SL 44''05
24 SIRIU STEFANO 2013 B1 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 SL 45''00
25 SANFILIPPO DIEGO 2012 B2 M ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 SL 45''00
26 BERNARDI ALESSIO 2011 A1 M VALEAS SSD ARL 50 SL 46''00
27 ROSICARELLI LUCA 2012 B2 M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 SL 47''00
28 DI LERNIA CARLO 2013 B1 M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 SL 47''52
29 UMBRO DIEGO 2012 B2 M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 SL 47''67
30 DE PAOLIS CESARE 2014 ESC M VIRTUS SANTA MARIA 50 SL 50''00
31 GAGLIARDUCCI NICOLE 2011 A1 M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 SL 50''00
32 TETI FRANCESCO 2014 ESC M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 SL 52''42
33 DE CUBELLIS DIEGO 2014 ESC M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 SL 53''00
34 DI RAUSO EMILIANO 2011 A1 M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 SL 57''03
35 CALDERARI DIEGO 2014 ESC M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 SL 57''96
36 IACOBACCI DIEGO 2014 ESC M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 50 SL 1'00''00
37 DE ROSA ALFONSO 2014 ESC M VIRTUS SANTA MARIA 50 SL 1'00''00
38 MILANO SIMONE 2014 ESC M VIRTUS SANTA MARIA 50 SL 1'00''00
39 ROMERO AGUIRRE ALESSANDRO 2014 ESC M VIRTUS SANTA MARIA 50 SL 1'00''00
40 CATALANO GIOVANNI MARIA 2014 ESC M VIRTUS SANTA MARIA 50 SL 1'00''00
41 AMOROSO NICOLO' 2013 B1 M ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 SL 1'00''00
42 RICCI SIMONE 2013 B1 M NEW LINE POMEZIA 2 SSD (RM) 50 SL 1'00''00
43 CAMPI NICOLO' 2012 B2 M ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 SL 1'00''00
44 PROTOPAPA DI LELIO ROCCO 2012 B2 M NEW LINE POMEZIA 2 SSD (RM) 50 SL 1'00''00
45 BARBUTO ANTONIO 2012 B2 M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 50 SL 1'00''00
46 PILI MATTIA 2012 B2 M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 50 SL 1'00''00
47 DI SILVESTRE MANUEL 2011 A1 M APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 50 SL 1'00''00
48 CARBONI CARRERO SERGIO ALESSANDRO 2011 A1 M NEW LINE POMEZIA 2 SSD (RM) 50 SL 1'00''00
49 MACCHIA ANDREA 2011 A1 M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 SL 1'00''00
50 PIRRI FRANCESCO 2014 ESC M ATHLON POINT 2000 SSD 50 SL 1'05''00
51 GIACALONE ANDREA 2014 ESC M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 SL 1'05''00
52 CANNATA VITTORIO 2013 B1 M A.S.D.PIANETA SPORT RIETI 50 SL 1'11''00
53 BRUNO FEDERICO 2010 A2 M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 SL 1'22''00
54 TULLIO CRISTIANO 2014 ESC M APPIO 2009 ROMA 50 SL 1'30''00
55 GIOVANNETTI JACOPO 2012 B2 M APPIO 2009 ROMA 50 SL 1'30''00
56 TROLLI MANUEL 2011 A1 M NEW LINE POMEZIA 2 SSD (RM) 50 SL 1'30''00
57 GIRGENTI FORTUNATO 2010 A2 M APPIO 2009 ROMA 50 SL 1'30''00



58 LANOTTE FRANCESCO 2013 B1 M ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 SL 2'00''00

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 PELLICCIONE GABRIELE MARIO 2010 A2 M APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 50 RN 42''80
2 MECOZZI GIACOMO 2010 A2 M ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 RN 45''00
3 QUARANTA NICOLO' 2010 A2 M ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 RN 45''00
4 RUDA LEONARDO 2010 A2 M VALEAS SSD ARL 50 RN 45''00
5 PECORELLA GIULIO 2011 A1 M ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 RN 46''00
6 DI GIROLAMO LAPO 2011 A1 M ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 RN 47''00
7 PERSIANI GABRIELE 2011 A1 M ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 RN 48''00
8 CIOBANU DENIS 2012 B2 M NEW LINE POMEZIA 2 SSD (RM) 50 RN 49''60
9 PETRINI SAMUELE 2014 ESC M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 RN 50''00
10 AUTUORI LORENZO 2013 B1 M ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 RN 50''00
11 DI LERNIA CARLO 2013 B1 M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 RN 53''95
12 PALMIERI MIRCO 2013 B1 M ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 RN 55''00
13 ZERILLI DANIELE 2011 A1 M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 RN 55''00
14 DE CUBELLIS DIEGO 2014 ESC M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 RN 1'00''00
15 RICCI SIMONE 2013 B1 M NEW LINE POMEZIA 2 SSD (RM) 50 RN 1'00''00
16 PROTOPAPA DI LELIO ROCCO 2012 B2 M NEW LINE POMEZIA 2 SSD (RM) 50 RN 1'00''00
17 MACCHIA ANDREA 2011 A1 M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 RN 1'00''00
18 GAGLIARDUCCI NICOLE 2011 A1 M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 RN 1'05''00
19 CAMPI NICOLO' 2012 B2 M ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 RN 1'10''00
20 CANNATA VITTORIO 2013 B1 M A.S.D.PIANETA SPORT RIETI 50 RN 1'14''00
21 MARZULLI MATTIA LUIGI 2014 ESC M VIRTUS SANTA MARIA 50 RN 1'15''00
22 CORDO' FILIPPO 2014 ESC M VIRTUS SANTA MARIA 50 RN 1'15''00
23 DE ROSA ALFONSO 2014 ESC M VIRTUS SANTA MARIA 50 RN 1'15''00
24 CATALANO GIOVANNI MARIA 2014 ESC M VIRTUS SANTA MARIA 50 RN 1'15''00
25 BARONCI GIORGIO 2013 B1 M VIRTUS SANTA MARIA 50 RN 1'15''00
26 TETI FRANCESCO 2014 ESC M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 RN 1'16''16
27 AMOROSO NICOLO' 2013 B1 M ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 RN 1'30''00
28 BRUNO FEDERICO 2010 A2 M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 RN 1'50''00
29 LEPRE ANDREA 2012 B2 M NEW LINE POMEZIA 2 SSD (RM) 50 RN 2'00''00
30 FENICI NIKO 2010 A2 M APPIO 2009 ROMA 50 RN 2'00''00
31 GIRGENTI FORTUNATO 2010 A2 M APPIO 2009 ROMA 50 RN 2'00''00

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 TESTAGUZZA GIORGIO 2010 A2 M ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 FA 40''00
2 CAPUANO GAETANO 2010 A2 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 FA 45''00
3 CROCETTI MASSIMO 2011 A1 M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 FA 46''00
4 ZAGANELLI GABRIELE 2014 ESC M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 FA 50''00
5 AUTUORI LORENZO 2013 B1 M ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 FA 50''00
6 BERINDE RICCARDO 2012 B2 M NEW LINE POMEZIA 2 SSD (RM) 50 FA 50''10
7 COLAGIACOMO RICCARDO 2011 A1 M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 FA 51''13
8 PETRINI SAMUELE 2014 ESC M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 FA 55''00
9 DE PROSPERI MATTEO 2012 B2 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 FA 1'00''00
10 DE PAOLIS CESARE 2014 ESC M VIRTUS SANTA MARIA 50 FA 1'15''00
11 MARZULLI MATTIA LUIGI 2014 ESC M VIRTUS SANTA MARIA 50 FA 1'15''00

50 RANA

50 FARFALLA



NUM ATLETA SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) ESORDIENTI C SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 4X50SL 3'00''00

MOFFA FRANCESCO (ALL) SCARPA ELISA (ES C) GENTILE MATILDE (ALL) TETI FRANCESCO (ES C)

2 ROMANINA SPORTING CENTER ROMA ESORDIENTI C ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 4X50SL 3'45''00
PEDONE ADELAIDE (ALL) ZAGANELLI GABRIELE (ES C) CREA DESIREE (ES C) PETRINI SAMUELE (ES C)

3 VIRTUS SANTA MARIA ESORDIENTI C VIRTUS SANTA MARIA 4X50SL 4'00''00
DE PAOLIS CESARE (ES C) CARLINO VITTORIA (ES C) COSTANZO ALICE (ES C) MARZULLI MATTIA LUIGI (ES C)

1 ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. ESORDIENTI B ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 4X50SL 3'00''00
CATARINELLI SOFIA (ES B2) PALMIERI MIRCO (ES B1) AUTUORI LORENZO (ES B1) MASCARO CHIARA (ES B2)

2 NEW LINE POMEZIA 2 SSD (RM) ESORDIENTI B NEW LINE POMEZIA 2 SSD (RM) 4X50SL 4'30''00
IANNULIS GRETA (ALL) BERINDE RICCARDO (ES B2) GJOKA ESTER (ES B2) CIOBANU DENIS (ES B2)

3 SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) ESORDIENTI B SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 4X50SL 4'45''00
RANIERI LEYLA (ES C) LO SARDO OLIVIA (ES B2) BARBUTO ANTONIO (ES B2) PILI MATTIA (ES B2)

1 ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. ESORDIENTI A ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 4X50SL 3'00''00
TESTAGUZZA GIORGIO (ES A2) SILVI MARGHERITA (ES A2) PECORELLA GIULIO (ES A1) MASCARO GIULIA (ES A2)

2 SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) ESORDIENTI A SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 4X50SL 3'00''00
COLAGIACOMO RICCARDO (ES A1) MOSCIA ROSSELLA (ES A1) DI LERNIA CARLO (ES B1) CALDERARI ALESSANDRA (ES B2)

3 APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) ESORDIENTI A APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 4X50SL 4'00''00
FANARA BENEDETTA (ES A2) SQUILLACIOTI ELENA (ES B2) PELLICCIONE GABRIELE MARIO (ES A2)CACCIATORE NICOLAS (ES A2)

4 ROMANINA SPORTING CENTER ROMA ESORDIENTI A ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 4X50SL S.T.
MATRULLO CLAUDIA (ES A1) CIARAVOLO GABRIELE (ES A2) PARISE SARA (ES A2) CROCETTI MASSIMO (ES A1)

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 PEDONE ADELAIDE 2015 ALL F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 25 DO 24''00
2 FONTI LIVIA 2015 ALL F SPORT 2000 S.S.D. ARL ROMA 25 DO 29''00
3 PROCACCINI GRETA 2015 ALL F VIRTUS SANTA MARIA 25 DO 30''00
4 ELIA AURORA 2015 ALL F VIRTUS SANTA MARIA 25 DO 30''00
5 LA LICATA RACHELE 2016 GIOV F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 25 DO 32''00
6 FATTORI GRETA 2015 ALL F SPORT 2000 S.S.D. ARL ROMA 25 DO 32''00
7 GENTILE MATILDE 2015 ALL F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 25 DO 32''30
8 BORDI CAMILLA 2016 GIOV F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 25 DO 41''00
9 GIACOBBE MELISSA 2016 GIOV F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 25 DO 41''00
10 PAOLUCCI VERONICA 2016 GIOV F APPIO 2009 ROMA 25 DO 50''00
11 MANCINI MIA 2016 GIOV F ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 25 DO 1'00''00
12 BOSCHI ARIANNA 2015 ALL F ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 25 DO 1'00''00
13 YU SHUHUAN 2015 ALL F ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 25 DO 1'00''00

STAFFETTA 4X50 SL 2M+2F

GRUPPO BABY - GIOVANISSIMI - ALLIEVI - inizio gare 16.15

25 DORSO FEMMINE

25 DORSO MASCHI



NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 PAPI MATTEO 2015 ALL M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 25 DO 23''00
2 CIRULLI FEDERICO 2016 GIOV M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 25 DO 27''00
3 TESTA MICHELE 2015 ALL M SPORT 2000 S.S.D. ARL ROMA 25 DO 27''00
4 MOFFA FRANCESCO 2015 ALL M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 25 DO 29''82
5 IPPOLITI FRANCESCO 2015 ALL M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 25 DO 30''00
6 SARIO RICCARDO 2015 ALL M VIRTUS SANTA MARIA 25 DO 30''00
7 TORRANO GIACOMO 2015 ALL M VIRTUS SANTA MARIA 25 DO 30''00
8 MANGIACAPRA MATTEO 2015 ALL M VIRTUS SANTA MARIA 25 DO 30''00
9 GALLENZI GIULIO 2015 ALL M VIRTUS SANTA MARIA 25 DO 30''00
10 DIOTTI GABRIEL SANTIAGO 2015 ALL M APPIO 2009 ROMA 25 DO 50''00
11 MASTROPASQUA ANDREA 2017 BABY M APPIO 2009 ROMA 25 DO 1'00''00
12 NORO ANDREA 2016 GIOV M APPIO 2009 ROMA 25 DO 1'00''00
13 DE NAPOLI EDOARDO 2015 ALL M ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 25 DO 1'00''00
14 ESPOSITO SEBASTIAN 2015 ALL M ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 25 DO 1'00''00

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 PEDONE ADELAIDE 2015 ALL F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 25 SL 23''00
2 IANNULIS GRETA 2015 ALL F NEW LINE POMEZIA 2 SSD (RM) 25 SL 24''70
3 FONTI LIVIA 2015 ALL F SPORT 2000 S.S.D. ARL ROMA 25 SL 27''00
4 GENTILE MATILDE 2015 ALL F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 25 SL 27''85
5 ULISSI GINEVRA 2016 GIOV F VIRTUS SANTA MARIA 25 SL 30''00
6 FATTORI GRETA 2015 ALL F SPORT 2000 S.S.D. ARL ROMA 25 SL 30''00
7 PROCACCINI GRETA 2015 ALL F VIRTUS SANTA MARIA 25 SL 30''00
8 ELIA AURORA 2015 ALL F VIRTUS SANTA MARIA 25 SL 30''00
9 LA LICATA RACHELE 2016 GIOV F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 25 SL 50''00
10 BORDI CAMILLA 2016 GIOV F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 25 SL 1'00''00
11 GIACOBBE MELISSA 2016 GIOV F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 25 SL 1'00''00
12 DELL'AQUILA EMMA 2015 ALL F ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 25 SL 1'00''00

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 MOFFA FRANCESCO 2015 ALL M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 25 SL 22''35
2 GABRIELLI MANFREDI 2015 ALL M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 25 SL 24''00
3 CIRULLI FEDERICO 2016 GIOV M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 25 SL 25''00
4 PAPI MATTEO 2015 ALL M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 25 SL 25''00
5 TESTA MICHELE 2015 ALL M SPORT 2000 S.S.D. ARL ROMA 25 SL 25''00
6 IPPOLITI FRANCESCO 2015 ALL M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 25 SL 29''00
7 MANCINI ADRIANO 2015 ALL M ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 25 SL 30''00
8 DE SANTIS DAVIDE 2015 ALL M VIRTUS SANTA MARIA 25 SL 30''00
9 SARIO RICCARDO 2015 ALL M VIRTUS SANTA MARIA 25 SL 30''00
10 MANGIACAPRA MATTEO 2015 ALL M VIRTUS SANTA MARIA 25 SL 30''00
11 GALLENZI GIULIO 2015 ALL M VIRTUS SANTA MARIA 25 SL 30''00
12 PALMIERI FLAVIO 2015 ALL M ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 25 SL 45''00
13 ASQUINO RICCARDO 2015 ALL M ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 25 SL 45''00

25 RANA FEMMINE

25 STILE LIBERO MASCHI

25 STILE LIBERO FEMMINE



NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 CASANICA MARIA ELENA 2015 ALL F A.S.D.PIANETA SPORT RIETI 25 RN 36''00
2 ULISSI GINEVRA 2016 GIOV F VIRTUS SANTA MARIA 25 RN 40''00
3 IANNULIS GRETA 2015 ALL F NEW LINE POMEZIA 2 SSD (RM) 25 RN 45''00
4 BOSCHI ARIANNA 2015 ALL F ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 25 RN 1'00''00

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 GABRIELLI MANFREDI 2015 ALL M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 25 RN 34''00
2 DE SANTIS DAVIDE 2015 ALL M VIRTUS SANTA MARIA 25 RN 40''00
3 TORRANO GIACOMO 2015 ALL M VIRTUS SANTA MARIA 25 RN 40''00

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 CASANICA MARIA ELENA 2015 ALL F A.S.D.PIANETA SPORT RIETI 25 FA 40''00

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 MANCINI ADRIANO 2015 ALL M ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 25 FA 40''00
2 DIOTTI GABRIEL SANTIAGO 2015 ALL M APPIO 2009 ROMA 25 FA 1'00''00

NUM ATLETA SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 VIRTUS SANTA MARIA BABY VIRTUS SANTA MARIA 4X25 SL 2'00''00

TORRANO GIACOMO (ALL) PROCACCINI GRETA (ALL) ULISSI GINEVRA (GIOV) DE SANTIS DAVIDE (ALL)

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 ALUNNI FEDERICA 2007 JUN F ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 DO 35''00
2 DE ANGELIS MARTINA 2006 JUN F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 DO 38''00
3 SPATOLA ELISA 2005 CAD F ESCHILO SPORTING VILLAGE S.S.D. 50 DO 39''00
4 ESPOSITO MARTA 2009 RAG F ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 DO 40''00
5 GUIDA EMMA 2009 RAG F ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 DO 40''00
6 MILANA CHIARA SOFIA 2008 RAG F ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 DO 40''00
7 DE BOSIS AURORA 2005 CAD F ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 DO 40''00
8 BIAGHETTI GIULIA 2004 CAD F ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 DO 40''00
9 RATINI VERONICA 2006 JUN F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 DO 40''03
10 PAZIENZA ANASTASIA 2005 CAD F ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 DO 41''00
11 GABRIELI GIULIA 2004 CAD F ESCHILO SPORTING VILLAGE S.S.D. 50 DO 41''00
12 DE NOVELLIS EMMA 2009 RAG F ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 DO 42''00
13 AUTUORI VALENTINA 2009 RAG F ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 DO 42''00
14 PERUSSINO ELEONORA 2008 RAG F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 DO 42''50
15 DOMINICI EVA 2009 RAG F ESCHILO SPORTING VILLAGE S.S.D. 50 DO 43''80
16 MANCOSU ALESSIA 2006 JUN F VALEAS SSD ARL 50 DO 44''00
17 SAMPERNA FEDERICA 2007 JUN F A.S.D.PIANETA SPORT RIETI 50 DO 46''00
18 BILLECI FLAVIA 2005 CAD F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 DO 46''65

25 FARFALLA FEMMINE

50 DORSO

25 RANA MASCHI

25 FARFALLA MASCHI

STAFFETTA 4X50 SL 2M+2F

GRUPPO RAGAZZI - JUNIOR - CADETTI e MASTER FEMMINE - inizio gare 17.15



19 PERNASELCI VALENTINA 2006 JUN F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 DO 48''00
20 CAVALIERI AURORA 2008 RAG F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 DO 50''23
21 MALGARINI MYA 2008 RAG F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 DO 50''33
22 CAMBERINI MATILDE 2009 RAG F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 DO 50''80
23 ESPOSITO GIULIA 2009 RAG F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 DO 58''00
24 BASCIANI VALERIA 2007 JUN F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 DO 58''00
25 GANGEMI MARTINA 2009 RAG F APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 50 DO 1'00''00

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 MERENDONI GIULIA 1996 M25 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 DO 40''10
2 PACELLA FABRIZIA 1975 M45 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 DO 44''40
3 CORRITORE PAOLA 1965 M55 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 DO 50''00
4 PICCIARELLI VANESSA 1977 M45 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 DO 55''80
5 SCHIAVONE ROSA ANNA 1964 M55 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 DO 1'10''00
6 DELLA PIETRA MARIA 1960 M60 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 DO 1'15''20
7 ABBONIZIO PAOLA 1955 M65 F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 DO 1'18''50

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 NERONI GINEVRA 2009 RAG F ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 SL 30''00
2 AUTUORI SARA 2007 JUN F ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 SL 31''00
3 PROIETTI ALESSIA 2009 RAG F ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 SL 32''00
4 DI GIROLAMO LARA 2009 RAG F ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 SL 32''00
5 PANUCCI ILARIA 2009 RAG F ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 SL 32''00
6 VINCI IRENE 2006 JUN F ESCHILO SPORTING VILLAGE S.S.D. 50 SL 32''00
7 GIOIA FRANCESCA 2006 JUN F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 SL 32''20
8 PAOLUCCI ALICE 2009 RAG F ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 SL 33''50
9 MILANA CHIARA SOFIA 2008 RAG F ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 SL 33''50
10 DE NOVELLIS EMMA 2009 RAG F ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 SL 34''00
11 GUERRA GIULIA 2007 JUN F ESCHILO SPORTING VILLAGE S.S.D. 50 SL 34''00
12 DE ANGELIS MARTINA 2006 JUN F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 SL 35''00
13 BACCANARI LUCE 2005 CAD F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 SL 35''00
14 ESPOSITO MARTA 2009 RAG F ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 SL 36''00
15 BELLUOMINI LIVIA 2007 JUN F ESCHILO SPORTING VILLAGE S.S.D. 50 SL 36''00
16 RATINI VERONICA 2006 JUN F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 SL 36''03
17 DE MARZO AURORA 2008 RAG F ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 SL 36''50
18 MANCOSU ALESSIA 2006 JUN F VALEAS SSD ARL 50 SL 37''00
19 DE STEFANO SILVESTRI EMMA 2007 JUN F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 SL 37''60
20 PERUSSINO ELEONORA 2008 RAG F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 SL 37''70
21 MONACO DI MONACO RACHELE 2009 RAG F A.S.D.PIANETA SPORT RIETI 50 SL 38''00
22 PALOMBI GIULIA 2009 RAG F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 SL 38''00
23 CIMINI LISA 2008 RAG F A.S.D.PIANETA SPORT RIETI 50 SL 38''00
24 ZALEWSKA MATILDE MARIA 2008 RAG F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 SL 38''86
25 SAMPERNA FEDERICA 2007 JUN F A.S.D.PIANETA SPORT RIETI 50 SL 39''00
26 DI GIOVANNI SOFIA 2005 CAD F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 SL 39''00
27 LAURI ARIANNA 2004 CAD F ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 SL 39''00
28 DOMINICI EVA 2009 RAG F ESCHILO SPORTING VILLAGE S.S.D. 50 SL 40''00
29 ROSSETTI CAROLA 2008 RAG F ESCHILO SPORTING VILLAGE S.S.D. 50 SL 40''00
30 ROSSETTI MARTA 2008 RAG F ESCHILO SPORTING VILLAGE S.S.D. 50 SL 40''00

50 DORSO MASTER

50 STILE LIBERO



31 MILUZZI GIULIA 2005 CAD F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 SL 40''00
32 PRIMERANO ALESSIA 2004 CAD F ESCHILO SPORTING VILLAGE S.S.D. 50 SL 40''00
33 PERNASELCI VALENTINA 2006 JUN F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 SL 40''30
34 BILLECI FLAVIA 2005 CAD F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 SL 40''95
35 FABIANI SARA 2007 JUN F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 SL 42''00
36 ROMANO NADIA 2009 RAG F ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 SL 43''00
37 MANCOSU GAIA 2009 RAG F VALEAS SSD ARL 50 SL 43''00
38 PERNASELCI ALESSANDRA 2005 CAD F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 SL 43''40
39 SCRETI MARTINA 2005 CAD F APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 50 SL 43''70
40 MALGARINI MYA 2008 RAG F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 SL 43''94
41 CAVALIERI AURORA 2008 RAG F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 SL 44''35
42 GIUGLIANO HELENA 2007 JUN F VALEAS SSD ARL 50 SL 47''00
43 ESPOSITO GIULIA 2009 RAG F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 SL 48''00
44 BASCIANI VALERIA 2007 JUN F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 SL 48''00
45 PERNASELCI ELISA 2006 JUN F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 SL 49''80
46 GANGEMI MARTINA 2009 RAG F APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 50 SL 1'00''00

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 MANENTI IRIS 2000 M20 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 SL 36''00
2 MUSARDO ILARIA 2000 M20 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 SL 36''00
3 FERRARA ALESSIA 1983 M40 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 SL 37''00
4 PERONI LAURA 1970 M50 F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 SL 38''00
5 SALERNO BENEDETTA 1999 M20 F ESCHILO SPORTING VILLAGE S.S.D. 50 SL 39''00
6 TESTAGUZZA ROMINA 1984 M35 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 SL 40''00
7 IAMUNDO BARBARA 1975 M45 F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 SL 41''00
8 PACELLA FABRIZIA 1975 M45 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 SL 44''60
9 D'ADDERIO LAURA 1995 M25 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 SL 45''00
10 DE ROSA LAURA 1969 M50 F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 SL 48''00
11 ROTUNNO ROBERTA CARMELA 1966 M55 F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 SL 48''00
12 GIMELLI MARIA 1974 M45 F APPIO 2009 ROMA 50 SL 50''00
13 MARINI CINZIA 1957 M65 F APPIO 2009 ROMA 50 SL 54''09
14 RECINELLI PATRIZIA 1961 M60 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 SL 54''30
15 BOREA LINDA 1967 M55 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 SL 54''70
16 SCHIAVONE ROSA ANNA 1964 M55 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 SL 58''70
17 DELLA PIETRA MARIA 1960 M60 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 SL 1'02''00
18 ARENDT ANDREA CHRISTINE 1962 M60 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 SL 1'03''00
19 ABBONIZIO PAOLA 1955 M65 F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 SL 1'19''10

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 FEDERICO LUNA 2009 RAG F ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 RN 41''00
2 TOMASSI LUDOVICA 2008 RAG F ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 RN 42''00
3 GABRIELI GIULIA 2004 CAD F ESCHILO SPORTING VILLAGE S.S.D. 50 RN 42''00
4 PAOLUCCI ALICE 2009 RAG F ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 RN 43''00
5 BIAGHETTI GIULIA 2004 CAD F ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 RN 43''00
6 DI GIROLAMO LARA 2009 RAG F ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 RN 44''00
7 BELLUOMINI LIVIA 2007 JUN F ESCHILO SPORTING VILLAGE S.S.D. 50 RN 44''00
8 DE BOSIS AURORA 2005 CAD F ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 RN 44''50
9 ROSSETTI MARTA 2008 RAG F ESCHILO SPORTING VILLAGE S.S.D. 50 RN 45''00

50 RANA

50 STILE LIBERO MASTER



10 DE STEFANO SILVESTRI EMMA 2007 JUN F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 RN 45''00
11 PRIMERANO ALESSIA 2004 CAD F ESCHILO SPORTING VILLAGE S.S.D. 50 RN 45''00
12 SALDIGLORIA SARA 2004 CAD F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 RN 45''00
13 LAURI ARIANNA 2004 CAD F ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 RN 47''00
14 ZALEWSKA MATILDE MARIA 2008 RAG F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 RN 47''44
15 MONACO DI MONACO RACHELE 2009 RAG F A.S.D.PIANETA SPORT RIETI 50 RN 48''00
16 PALOMBI GIULIA 2009 RAG F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 RN 48''00
17 MANCOSU GAIA 2009 RAG F VALEAS SSD ARL 50 RN 48''00
18 CIMINI LISA 2008 RAG F A.S.D.PIANETA SPORT RIETI 50 RN 48''00
19 TOZZI REBECCA 2007 JUN F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 RN 51''50
20 PERNASELCI ALESSANDRA 2005 CAD F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 RN 52''00
21 TIBURZI EMMA 2006 JUN F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 RN 53''80
22 PIERMARINI MARIKA 2005 CAD F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 RN 54''00
23 CAMBERINI MATILDE 2009 RAG F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 RN 56''00
24 DI GIOVANNI SOFIA 2005 CAD F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 RN 57''00
25 MILUZZI GIULIA 2005 CAD F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 RN 58''00
26 PERNASELCI ELISA 2006 JUN F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 RN 59''00

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 MEI BEATRICE 1994 M25 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 RN 40''30
2 PALANDRI GIADA 2003 M20 F ESCHILO SPORTING VILLAGE S.S.D. 50 RN 41''00
3 TESTAGUZZA ROMINA 1984 M35 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 RN 46''00
4 PERONI LAURA 1970 M50 F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 RN 49''00
5 NIGRO ELENA 1971 M50 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 RN 50''00
6 D'ADDERIO LAURA 1995 M25 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 RN 50''70
7 COLICCHIA VALENTINA 1995 M25 F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 RN 52''00
8 EL BANNA LILIANA 1986 M35 F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 RN 55''00
9 DE ROSA LAURA 1969 M50 F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 RN 59''00
10 GIMELLI MARIA 1974 M45 F APPIO 2009 ROMA 50 RN 1'00''00
11 BOREA LINDA 1967 M55 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 RN 1'01''00
12 MARINI CINZIA 1957 M65 F APPIO 2009 ROMA 50 RN 1'10''00
13 ARENDT ANDREA CHRISTINE 1962 M60 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 RN 1'29''00

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 VINCI IRENE 2006 JUN F ESCHILO SPORTING VILLAGE S.S.D. 50 FA 34''00
2 PANUCCI ILARIA 2009 RAG F ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 FA 35''00
3 ALUNNI FEDERICA 2007 JUN F ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 FA 35''00
4 NERONI GINEVRA 2009 RAG F ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 FA 36''00
5 AUTUORI SARA 2007 JUN F ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 FA 36''00
6 GUERRA GIULIA 2007 JUN F ESCHILO SPORTING VILLAGE S.S.D. 50 FA 36''00
7 FEDERICO LUNA 2009 RAG F ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 FA 38''00
8 PAZIENZA ANASTASIA 2005 CAD F ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 FA 38''50
9 PROIETTI ALESSIA 2009 RAG F ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 FA 40''00
10 AUTUORI VALENTINA 2009 RAG F ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 FA 40''00
11 TOMASSI LUDOVICA 2008 RAG F ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 FA 40''00
12 GIOIA FRANCESCA 2006 JUN F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 FA 40''00
13 TOZZI REBECCA 2007 JUN F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 FA 40''63
14 DE MARZO AURORA 2008 RAG F ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 FA 41''00

50  FARFALLA

50 RANA MASTER



15 GUIDA EMMA 2009 RAG F ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 FA 44''00
16 PIERMARINI MARIKA 2005 CAD F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 FA 45''00
17 SALDIGLORIA SARA 2004 CAD F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 FA 45''00
18 ROSSETTI CAROLA 2008 RAG F ESCHILO SPORTING VILLAGE S.S.D. 50 FA 48''00
19 GIUGLIANO HELENA 2007 JUN F VALEAS SSD ARL 50 FA 48''00
20 TIBURZI EMMA 2006 JUN F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 FA 50''60
21 FABIANI SARA 2007 JUN F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 FA 55''00
22 SCRETI MARTINA 2005 CAD F APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 50 FA 1'00''00

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 MEI BEATRICE 1994 M25 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 FA 37''90
2 MERENDONI GIULIA 1996 M25 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 FA 39''30
3 PICCIARELLI VANESSA 1977 M45 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 FA 53''00
4 RECINELLI PATRIZIA 1961 M60 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 FA 1'30''00

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 ASCIOLLA FEDERICO 2007 JUN M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 DO 30''00
2 BEDETTI VALERIO 2006 JUN M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 DO 33''00
3 GUAGLIARDO STEFANO 2007 JUN M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 DO 34''05
4 BALLISAI MATTIA 2005 CAD M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 DO 35''00
5 ROSSI ALESSIO 2006 JUN M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 DO 35''02
6 DIAZ VARGAS ERIK 2009 RAG M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 DO 36''00
7 BARBERIS FRANCESCO 2007 JUN M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 DO 38''06
8 PECORELLA LEONARDO 2009 RAG M ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 DO 40''00
9 MACCHIA FLAVIO 2007 JUN M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 DO 40''00
10 PIERGALLINI TIZIANO 2007 JUN M ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 DO 42''00
11 BERERA FLAVIO 2009 RAG M SPORT 2000 S.S.D. ARL ROMA 50 DO 45''00
12 DELFINI DANIELE 2006 JUN M APPIO 2009 ROMA 50 DO 1'00''00

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 DEL FRATE FRANCESCO 1992 M30 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 DO 36''00
2 ROSSI ALESSANDRO 2003 M20 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 DO 37''00
3 BRONDO DAVIDE 1975 M45 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 DO 38''00
4 BALDINI LUCA 1963 M60 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 DO 39''00
5 LUDOVICI MANLIO 1964 M55 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 DO 40''00
6 BRONDO PAOLO 1971 M50 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 DO 40''00
7 LONGOBARDO ANDREA 1984 M35 M APPIO 2009 ROMA 50 DO 42''09
8 TOCCI MARCO 1970 M50 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 DO 44''20
9 BIANCHINI MARCO 1950 M70 M APPIO 2009 ROMA 50 DO 45''00
10 VELARDI EUGENIO 1953 M70 M APPIO 2009 ROMA 50 DO 45''00
11 CAPITINI MARCO 1969 M50 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 DO 48''00
12 PARRETTA ANTONIO 1965 M55 M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 DO 50''10
13 BALLISAI ANDREA 1964 M55 M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 DO 1'02''00

50 DORSO

50 DORSO MASTER

GRUPPO RAGAZZI - JUNIOR - CADETTI e MASTER MASCHI - inizio gare 18.25

50  FARFALLA MASTER



NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 OLIVIERI EMANUELE FRANCESCO 2005 CAD M VALEAS SSD ARL 50 SL 27''00
2 PANDOZI MATTEO 2007 JUN M ESCHILO SPORTING VILLAGE S.S.D. 50 SL 28''00
3 BERNARDI LUCA 2006 JUN M VALEAS SSD ARL 50 SL 28''00
4 PICCARDI DAVIDE 2006 JUN M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 SL 28''03
5 PRECIADO RENTERIA BRAD FELIPE 2005 CAD M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 SL 29''00
6 ROSSI ALESSIO 2006 JUN M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 SL 29''05
7 FIORI EDOARDO 2007 JUN M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 SL 29''09
8 DE RUBEIS MANUEL 2007 JUN M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 SL 29''09
9 BENCHICI MATIA 2007 JUN M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 SL 30''00
10 SILVAGGI DAVIDE 2007 JUN M SPORT 2000 S.S.D. ARL ROMA 50 SL 30''00
11 BRUGNOLI GIORDANO 2006 JUN M ESCHILO SPORTING VILLAGE S.S.D. 50 SL 30''00
12 STERPETTI ALESSANDRO 2007 JUN M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 SL 30''07
13 MILIOTO MATTIA ALESSANDRO 2008 RAG M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 50 SL 30''50
14 CARAMIA GIORGIO 2007 JUN M ESCHILO SPORTING VILLAGE S.S.D. 50 SL 31''00
15 GAROZZO VALERIO 2007 JUN M VALEAS SSD ARL 50 SL 31''00
16 SCOTTI FILIPPO 2004 CAD M VALEAS SSD ARL 50 SL 31''00
17 GUAGLIARDO STEFANO 2007 JUN M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 SL 31''05
18 BARBERIS FRANCESCO 2007 JUN M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 SL 31''06
19 LAURI MATTEO 2007 JUN M ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 SL 32''00
20 MAURA DARIO 2006 JUN M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 SL 32''00
21 MARCELLO ANDREA 2006 JUN M SPORT 2000 S.S.D. ARL ROMA 50 SL 32''00
22 BEDETTI VALERIO 2006 JUN M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 SL 32''04
23 LUDOVICI DARIO 2007 JUN M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 SL 32''20
24 PECORELLA LEONARDO 2009 RAG M ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 SL 33''00
25 FRANCESCUTTI FLAVIO 2007 JUN M ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 SL 33''00
26 DI GIAMPIETRO EMANUELE 2007 JUN M A.S.D.PIANETA SPORT RIETI 50 SL 34''00
27 MACCHIA FLAVIO 2007 JUN M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 SL 34''00
28 ABBATE VALERIO 2006 JUN M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 SL 34''00
29 MATTARELLI LORENZO 2007 JUN M ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 SL 35''00
30 SPOSI ALESSANDRO 2006 JUN M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 SL 35''00
31 PICCARDI MATTEO 2009 RAG M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 SL 35''02
32 VERCELLI GIANLUCA 2007 JUN M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 50 SL 35''80
33 IEMMA ALESSANDRO 2009 RAG M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 SL 36''97
34 BINI TOMMASO 2008 RAG M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 SL 37''00
35 SERRA DAMIANO 2008 RAG M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 SL 37''00
36 NORELLI LIAM 2006 JUN M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 SL 37''00
37 ZINNO DAVIDE 2005 CAD M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 SL 37''63
38 CARDELLINI VALERIO 2009 RAG M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 SL 38''00
39 FRANCINELLA NICCOLÒ 2009 RAG M APPIO 2009 ROMA 50 SL 40''00
40 SEBASTIANI EMANUELE 2009 RAG M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 SL 40''05
41 RITONDALE MATTIA ALFONSO 2009 RAG M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 50 SL 1'00''00
42 TUFONI FILIPPO 2007 JUN M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 50 SL 1'00''00
43 DELFINI DANIELE 2006 JUN M APPIO 2009 ROMA 50 SL 1'00''00
44 LIBERATORI NICOLO' 2006 JUN M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 50 SL 1'00''00
45 MANGANO CRISTIANO 2008 RAG M APPIO 2009 ROMA 50 SL 1'30''00

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR

50 STILE LIBERO

50 STILE LIBERO MASTER



1 MALARA MARCO 1992 M30 M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 SL 25''00
2 DI GIA' ALESSANDRO 1999 M20 M ESCHILO SPORTING VILLAGE S.S.D. 50 SL 28''00
3 BRONDO PAOLO 1971 M50 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 SL 30''00
4 MARTINI SIMONE 1990 M30 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 SL 30''00
5 ESPOSITO GENNARO 1987 M35 M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 SL 30''00
6 VENGA IVAN 1978 M45 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 SL 32''00
7 VELARDI EUGENIO 1953 M70 M APPIO 2009 ROMA 50 SL 35''00
8 QUAQUARELLI FRANCESCO 1966 M55 M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 SL 35''00
9 TOLETTA DANIELE 1991 M30 M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 SL 35''00
10 TROILI FRANCESCO 1969 M50 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 SL 35''45
11 LUDOVICI MANLIO 1964 M55 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 SL 36''00
12 MARCHETTI ANDREA 1968 M55 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 SL 36''00
13 FOCO STEFANO 1972 M50 M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 SL 36''00
14 BALDINI LUCA 1963 M60 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 SL 36''09
15 DI BENEDETTO GAETANO 1967 M55 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 SL 36''10
16 SICURO ADOLFO 1963 M60 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 SL 36''70
17 BIANCHINI MARCO 1950 M70 M APPIO 2009 ROMA 50 SL 37''05
18 CAUSSERO FABIO 1963 M60 M APPIO 2009 ROMA 50 SL 37''08
19 TOCCI MARCO 1970 M50 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 SL 37''20
20 FERRI AULO MARCO 1957 M65 M APPIO 2009 ROMA 50 SL 37''50
21 PARRETTA ANTONIO 1965 M55 M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 SL 38''50
22 MANICCIA PAOLO 1973 M50 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 SL 40''00
23 DIODATI FRANCESCO 1983 M40 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 SL 40''00
24 CROCE GIORGIO 1952 M70 M APPIO 2009 ROMA 50 SL 49''03
25 PIOMBO ALESSANDRO 1989 M30 M APPIO 2009 ROMA 50 SL 1'20''00
26 POGGI DAVID 1992 M30 M APPIO 2009 ROMA 50 SL 1'30''00

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 SILVAGGI DAVIDE 2007 JUN M SPORT 2000 S.S.D. ARL ROMA 50 RN 34''00
2 GAROZZO VALERIO 2007 JUN M VALEAS SSD ARL 50 RN 37''00
3 FASCIANI ALESSANDRO 2007 JUN M ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 RN 37''50
4 DE RUBEIS MANUEL 2007 JUN M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 RN 38''00
5 BALLISAI MATTIA 2005 CAD M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 RN 38''00
6 BENCHICI MATIA 2007 JUN M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 RN 39''00
7 VALENTE ERNESTO 2004 CAD M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 RN 39''00
8 FRANCESCUTTI FLAVIO 2007 JUN M ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 RN 40''00
9 LAURI MATTEO 2007 JUN M ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 RN 40''00
10 SPOSI ALESSANDRO 2006 JUN M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 RN 40''00
11 BRUGNOLI GIORDANO 2006 JUN M ESCHILO SPORTING VILLAGE S.S.D. 50 RN 41''00
12 FIORI EDOARDO 2007 JUN M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 RN 42''00
13 MARCELLO ANDREA 2006 JUN M SPORT 2000 S.S.D. ARL ROMA 50 RN 42''00
14 STERPETTI ALESSANDRO 2007 JUN M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 RN 42''08
15 IEMMA ALESSANDRO 2009 RAG M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 RN 43''45
16 NORELLI LIAM 2006 JUN M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 RN 43''70
17 PIERGALLINI TIZIANO 2007 JUN M ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 RN 44''00
18 DI GIAMPIETRO EMANUELE 2007 JUN M A.S.D.PIANETA SPORT RIETI 50 RN 45''00
19 PICCARDI MATTEO 2009 RAG M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 RN 46''10
20 BINI TOMMASO 2008 RAG M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 RN 47''05
21 CARDELLINI VALERIO 2009 RAG M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 RN 48''00
22 BERERA FLAVIO 2009 RAG M SPORT 2000 S.S.D. ARL ROMA 50 RN 50''00

50 RANA



23 FRANCINELLA NICCOLÒ 2009 RAG M APPIO 2009 ROMA 50 RN 52''00
24 ZINNO DAVIDE 2005 CAD M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 RN 56''70
25 RITONDALE MATTIA ALFONSO 2009 RAG M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 50 RN 1'00''00
26 TUFONI FILIPPO 2007 JUN M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 50 RN 1'00''00
27 VERCELLI GIANLUCA 2007 JUN M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 50 RN 1'00''00
28 KHAVLIN GEORGII 2009 RAG M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 RN 2'00''00

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 BRONDO DAVIDE 1975 M45 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 RN 38''70
2 MARCHETTI ANDREA 1968 M55 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 RN 40''00
3 MARTINI SIMONE 1990 M30 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 RN 40''00
4 ROSSI ALESSANDRO 2003 M20 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 RN 42''50
5 MARIGNOLI VALERIO 1987 M35 M ESCHILO SPORTING VILLAGE S.S.D. 50 RN 43''00
6 PALMIERI CLAUDIO 1959 M60 M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50 RN 43''00
7 DI NUNZIO MASSIMILIANO 1968 M55 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 RN 44''00
8 CUTILLO GIOVANNI 1976 M45 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 RN 44''00
9 TROILI FRANCESCO 1969 M50 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 RN 45''00
10 DI BENEDETTO GAETANO 1967 M55 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 RN 46''00
11 MANICCIA PAOLO 1973 M50 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 RN 46''00
12 CAUSSERO FABIO 1963 M60 M APPIO 2009 ROMA 50 RN 46''09
13 CAPITINI MARCO 1969 M50 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 RN 49''20
14 DIODATI FRANCESCO 1983 M40 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 RN 52''00
15 DA CONCEICAO IRENEO 1980 M40 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 RN 54''60
16 BALLISAI ANDREA 1964 M55 M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 RN 55''00
17 CROCE GIORGIO 1952 M70 M APPIO 2009 ROMA 50 RN 1'00''00
18 PIOMBO ALESSANDRO 1989 M30 M APPIO 2009 ROMA 50 RN 1'30''00
19 POGGI DAVID 1992 M30 M APPIO 2009 ROMA 50 RN 1'30''00

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 SCOTTI FILIPPO 2004 CAD M VALEAS SSD ARL 50 FA 30''00
2 ASCIOLLA FEDERICO 2007 JUN M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 FA 30''05
3 FASCIANI ALESSANDRO 2007 JUN M ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 50 FA 31''00
4 BERNARDI LUCA 2006 JUN M VALEAS SSD ARL 50 FA 31''00
5 PANDOZI MATTEO 2007 JUN M ESCHILO SPORTING VILLAGE S.S.D. 50 FA 32''00
6 PICCARDI DAVIDE 2006 JUN M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 FA 32''00
7 CARAMIA GIORGIO 2007 JUN M ESCHILO SPORTING VILLAGE S.S.D. 50 FA 35''00
8 PRECIADO RENTERIA BRAD FELIPE 2005 CAD M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 FA 35''00
9 OLIVIERI EMANUELE FRANCESCO 2005 CAD M VALEAS SSD ARL 50 FA 35''00
10 MILIOTO MATTIA ALESSANDRO 2008 RAG M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 50 FA 35''80
11 LUDOVICI DARIO 2007 JUN M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 FA 35''90
12 MAURA DARIO 2006 JUN M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 FA 38''00
13 VALENTE ERNESTO 2004 CAD M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 FA 38''00
14 DIAZ VARGAS ERIK 2009 RAG M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 FA 40''00
15 ABBATE VALERIO 2006 JUN M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 FA 42''00
16 SERRA DAMIANO 2008 RAG M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 FA 43''00
17 SEBASTIANI EMANUELE 2009 RAG M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50 FA 52''00
18 LIBERATORI NICOLO' 2006 JUN M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 50 FA 1'00''00

50 RANA MASTER

50  FARFALLA



NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 MALARA MARCO 1992 M30 M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 FA 28''08
2 DEL FRATE FRANCESCO 1992 M30 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 FA 34''00
3 LONGOBARDO ANDREA 1984 M35 M APPIO 2009 ROMA 50 FA 35''09
4 VENGA IVAN 1978 M45 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 FA 35''23
5 ESPOSITO GENNARO 1987 M35 M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 FA 37''00
6 QUAQUARELLI FRANCESCO 1966 M55 M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50 FA 38''00
7 DI NUNZIO MASSIMILIANO 1968 M55 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 FA 39''00
8 SICURO ADOLFO 1963 M60 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 FA 39''90
9 FERRI AULO MARCO 1957 M65 M APPIO 2009 ROMA 50 FA 42''00
10 DA CONCEICAO IRENEO 1980 M40 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50 FA 49''10

NUM ATLETA SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. ASSOLUTA ESCHILO 2 SPORT IN PROGRESS S.S.D. A R.L. 4X50SL 3'00''00

FASCIANI ALESSANDRO (JUN) AUTUORI SARA (JUN) MAGLIONE ANTONIO (JUN) NERONI GINEVRA (RAG)

2 SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) ASSOLUTA SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 4X50SL 3'00''00
TOZZI REBECCA (JUN) NORELLI LIAM (JUN) IEMMA ALESSANDRO (RAG) ZALEWSKA MATILDE MARIA (RAG)

3 S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA ASSOLUTA S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 4X50SL 3'10''00
DE ANGELIS MARTINA (JUN) PRECIADO RENTERIA BRAD FELIPE (CAD) BACCANARI LUCE (CAD) BALLISAI MATTIA (CAD)

4 ASD LARUS NUOTO ROMA ASSOLUTA ASD LARUS NUOTO ROMA 4X50SL S.T.
LUDOVICI DARIO (JUN) GIOIA FRANCESCA (JUN) PERNASELCI VALENTINA (JUN) BEDETTI VALERIO (JUN)

5 ESCHILO SPORTING VILLAGE S.S.D. ASSOLUTA ESCHILO SPORTING VILLAGE S.S.D. 4X50SL S.T.
PANDOZI MATTEO (JUN) BRUGNOLI GIORDANO (JUN) VINCI IRENE (JUN) GUERRA GIULIA (JUN)

6 ROMANINA SPORTING CENTER ROMA ASSOLUTA ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 4X50SL S.T.
DI GIOVANNI SOFIA (CAD) PICCARDI DAVIDE (JUN) RATINI VERONICA (JUN) ASCIOLLA FEDERICO (JUN)

7 VALEAS SSD ARL ASSOLUTA VALEAS SSD ARL 4X50SL S.T.
SCOTTI FILIPPO (CAD) MANCOSU GAIA (RAG) MANCOSU ALESSIA (JUN) BERNARDI LUCA (JUN)

1 APPIO 2009 ROMA MASTERS APPIO 2009 ROMA 4X50SL 2'50''00
LONGOBARDO ANDREA (M35) MARINI CINZIA (M65) GIMELLI MARIA (M45) CAUSSERO FABIO (M60)

2 S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA MASTERS S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 4X50SL 3'30''00
PERONI LAURA (M50) ESPOSITO GENNARO (M35) DE ROSA LAURA (M50) MALARA MARCO (M30)

3 SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) MASTERS SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 4X50SL 4'00''00
TOLETTA DANIELE (M30) IAMUNDO BARBARA (M45) COLICCHIA VALENTINA (M25) FOCO STEFANO (M50)

4 ASD LARUS NUOTO ROMA MASTERS ASD LARUS NUOTO ROMA 4X50SL S.T.
DEL FRATE FRANCESCO (M30) MEI BEATRICE (M25) MERENDONI GIULIA (M25) BRONDO PAOLO (M50)

5 ESCHILO SPORTING VILLAGE S.S.D. MASTERS ESCHILO SPORTING VILLAGE S.S.D. 4X50SL S.T.
DI GIA' ALESSANDRO (M 20) PALANDRI GIADA (M 20) ORLACCHIO ANTONIO (M35) SALERNO BENEDETTA (M 20)

50  FARFALLA MASTER

STAFFETTA 4X50 SL 2M+2F


